

Lokalbolig Projekt ApS

Strandvejen 62F, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr. 35224912

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 31. marts 2022

Anette Uttenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Lokalbolig Projekt ApS
Strandvejen 62F, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35224912

Direktion

Anette Uttenthal
Thomas Høeg Mogensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.957.285 mod DKK 3.499.425 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.144.987.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		9.169.051	8.126.397
Personaleomkostninger	1	-3.996.150	-3.546.649
Indtjeningsbidrag		5.172.901	4.579.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.255	-41.151
Resultat af primær drift		5.160.646	4.538.597
Finansielle omkostninger	3	-67.380	-39.519
Resultat før skat		5.093.266	4.499.078
Skat af årets resultat	4	-1.135.981	-999.653
Årets resultat		3.957.285	3.499.425

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	1.440.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.200.000	1.700.000
Overført til overført resultat	757.285	359.425
Årets resultat	3.957.285	3.499.425

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Indretning af lejede lokaler		11.668	20.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.972	13.712
Materielle anlægsaktiver	5	21.640	33.895
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.244	52.244
Deposita		69.966	68.932
Finansielle anlægsaktiver	6	122.210	121.176
Anlægsaktiver		143.850	155.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.829.449	1.902.876
Andre tilgodehavender		25.000	0
Periodeafgrænsningsposter		47.430	126.828
Tilgodehavender		1.901.879	2.029.704
Likvide beholdninger		8.577.999	6.552.331
Omsætningsaktiver		10.479.878	8.582.035
Aktiver i alt		10.623.728	8.737.106

Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.864.987	1.107.702
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.200.000	1.700.000
Egenkapital		5.144.987	2.887.702
Hensættelser til udskudt skat	4	3.220	8.310
Hensatte forpligtelser		3.220	8.310
Gæld til kreditinstitutter		0	440
Modtagne forudbetalinger fra kunder		595.000	973.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.319.505	1.664.887
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.013.545	317.347
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.141.071	1.000.341
Anden gæld		1.406.400	1.884.379
Kortfristede gældsforpligtelser		5.475.521	5.841.094
Gældsforpligtelser		5.475.521	5.841.094
Passiver i alt		10.623.728	8.737.106
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	748.277	300.000	1.128.277
Ekstraordinært udbytte		1.440.000		1.440.000
Udbetalt udbytte		-1.440.000	-300.000	-1.740.000
Overført via resultatdisponeringen		359.425	1.700.000	2.059.425
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	1.107.702	1.700.000	2.887.702
Udbetalt udbytte		0	-1.700.000	-1.700.000
Overført via resultatdisponeringen		757.285	3.200.000	3.957.285
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.000	1.864.987	3.200.000	5.144.987

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.703.832	3.340.738
Andre omkostninger til social sikring	55.510	38.980
Andre personaleomkostninger	236.808	166.931
I alt	<u>3.996.150</u>	<u>3.546.649</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	12.255	41.151
I alt	<u>12.255</u>	<u>41.151</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	13.204	14.264
Øvrige finansielle omkostninger	54.176	25.255
I alt	<u>67.380</u>	<u>39.519</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	1.000.341	8.310		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.000.341			
Skat af årets resultat	1.141.071	-5.090	1.135.981	999.653
Skyldig pr. 31. december 2021	1.141.071	3.220		
Skat af årets resultat			1.135.981	999.653
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.220		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.141.071			
I alt	1.141.071	3.220		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	42.574	305.464	348.038	348.038
Kostpris pr. 31. december 2021	42.574	305.464	348.038	348.038
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-22.391	-291.752	-314.143	-272.992
Årets afskrivninger	-8.515	-3.740	-12.255	-41.151
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-30.906	-295.492	-326.398	-314.143
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	11.668	9.972	21.640	33.895

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	52.244	68.932	121.176	120.157
Tilgang i året	0	1.034	1.034	1.019
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>52.244</u>	<u>69.966</u>	<u>122.210</u>	<u>121.176</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>52.244</u>	<u>69.966</u>	<u>122.210</u>	<u>121.176</u>

7. Eventualforpligtelser

Lokalbolig Projekt ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	2021	2020
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har 6 måneders opsigelsesfrist. Den resterende lejeforpligtelse udgør cirka	156.000	156.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>156.000</u>	<u>156.000</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Uttenthal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-868836526614

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-03-31 14:00:15 UTC

NEM ID 

Thomas Høeg Mogensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-488426623605

IP: 83.94.xxx.xxx

2022-03-31 20:05:56 UTC

NEM ID 

Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-959452770394

IP: 80.197.xxx.xxx

2022-03-31 20:20:21 UTC

NEM ID 

Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1246528237452

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-04-01 06:13:32 UTC

NEM ID 

Anette Uttenthal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-868836526614

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-04-01 06:50:38 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8W6EZ-L71JY-G6HQ1-7D62D-FEXIK-XJAWC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>